
PAŠVALDĪBAS DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES 

DARBA KĀRTĪBA 

 

 

 

2025.gada 7.augustā 

plkst.10.
00

         (Nr.12) 

Krāslavā, Rīgas ielā 51 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par 2025.gada jūlija lietavu laikā radīto postījumu novēršanu   

 

1.§ 

Par 2025.gada jūlija lietavu laikā radīto postījumu novēršanu   

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 10.panta 

pirmās daļas 21.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 17.jūlija noteikumiem Nr.421 

“Kārtība, kādā veic gadskārtējā valsts budžeta likumā noteiktās apropriācijas 

izmaiņas”,  

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Noteikt 2025.gada jūlija lietavu laikā radīto bojājumu nodarītos zaudējumus 

pašvaldības transporta infrastruktūrai 44114,16 euro. 

2. Pieprasīt 2025.gada jūlija lietavu laikā radīto bojājumu nodarīto zaudējumu 

pašvaldības transporta infrastruktūrai novēršanai līdzekļus no valsts budžeta 

programmas “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem” 30879,91 euro.  

3. Paredzēt pašvaldības līdzfinansējumu 2025.gada jūlija lietavu laikā bojājumu 

postījumu nodarīto zaudējumu pašvaldības transporta infrastruktūrai novēršanai no 

Krāslavas novada pašvaldībai piešķirtās mērķdotācijas autoceļiem (ielām) 13234,25 

euro.  

 

Pielikumā: Pieprasīto līdzekļu tāmes. 
 

Lēmuma projekta iesniedzējs:  

Pašvaldības domes priekšsēdētājs G.Upenieks  

Lēmuma projektu sagatavotājs: 

Izpilddirektora vietniece finanšu jautājumos I.Vorslova 

Ceļu inženieris A.Kluss 

 

 
 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs               G .Upenieks 

 


